Pytania z dnia: 21.04.2020 r.

Pytanie:
Prosze o doprecyzowanie punktu:

*165 opraw musi petnic role oswietlenia awaryjnego kompatybilnego z systemem
oswietlenia awaryjnego zainstalowanym w Szpitalu, tzn. oprawy muszq byc¢ kompatybilne z
systemem ZB-S i muszq posiadac protokot komunikacyjny CG-S (Technologia Star). Oprawy
rowniez muszq miec¢ aktualne swiadectwo dopuszczenia CNBOP.

Jakie oprawy majq by¢ uzbrojone w AW z CNBOP? czy to ma by¢ oprawa z poz.1 czyli:
Oprawa rastrowa, swietldowkowa, wbudowana w sufit podwieszony o mocy 4x18 W - 297
sztuk? W tym 165 z AW?

Odpowiedz:

Tak, sg to oprawy z pozycji 1.

Pytanie:
Jakie oprawy i ile ma miec¢ IP44? w zestawieniu nie ma zaznaczone....

Odpowiedz:
Do opraw tych nalezg oprawy:
Poz. 10 — 91szt,

Poz.3 —-96 szt

Pytanie:

-- Atest PZH muszq mie¢ oprawy do tzw "pomieszczen czystych" czyli takich jak sale
zabiegowe, operacyjne itp. Czy Panstwo wymagacie aby WSZYSTKIE oprawy (np na
korytarze, tazienki, WC, pomieszczenia biurowe, gospodarcze itp) miatly atest PZH? Jezeli
nie, to prosze doprecyzowac ile i jakie oprawy to oprawy do pomieszczen czystych (w
zestawieniu jest pkt: 11. Oprawa swietlowkowa, natynkowa, stuzgca do ,,oswietlenia
pacjenta”™ o mocy 1x13 W - 21 szt)?

Odpowiedz:
Oprawy do pomieszczen czystych to:

- z pozycji 1 opraw tego typu jest: 73 szt



-z pozycji 5 opraw tego typu jest: 21 szt
-z pozycji 4 opraw tego typu jest: 31 szt
-z pozycji 8 opraw tego typu jest: 22 szt

- z pozycji 11 opraw tego typu jest: 21 szt



